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SMM (SERBEST MÜŞAVİR MÜHENDİS)

KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

SMM Komisyonu

n 12.05.2016 tarihinde, Elektrik İç Tesisat 
Proje Onayı ile ilgili olarak AYEDAŞ’la yaşanan 
sorunların, hukuksal tedbirler dahil yol 
haritasının belirlenmesi amacı ile EMO Hukuk 
Danışmanı Hayati Küçük’ün incelenmesine 
sunulan, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
dahil ilgili kurumlarla yazışmaları, kanun ve 
yönetmelikleri içeren dosyanın hazırlanması.

n 18.05.2016 tarihinde, AYEDAŞ’a gönderilen, 
ruhsata dönük projelerin, (Elektrik iç tesisat 
projeleri de dahil) hangi kurumların onay 
yetkisinin olduğunu belirtilen planlı Tip İmar 
Yönetmeliği, İmar ve Yapı Denetim Kanunu ile 
ilgili uyarma yazısının hazırlanması.

n SMM Hizmetler Yönetmeliği, En Az Ücret 
ve Mesleki Denetim Uygulama Esasları 
Yönetmeliği, İşletme Sorumluluğu Yönetmeliği, 
Elektrik Kuvvetli Akım Tesisleri Yönetmeliği 
ve değişiklikler gözden geçirilerek, 
yönetmeliklerde yapılması gerekenler tespit 
edilip, rapor halinde Şube Yönetim Kuruluna 
sunulması. SMM Komisyonu tarafından 
hazırlanıp sunulacak bu rapor doğrultusunda, 
kurulacak ihtisas komisyonlarınca sözü 
edilen yönetmelikler taranarak eksik ve hatalı 
maddeler tespit edilip, gerekli düzeltmelerin 
yapılarak güncelleştirilmesi.

n Bir SMM üyemizin AYEDAŞ’a onay için 

verdiği Elektrik İç Tesisat projesinde güç 
hesabı ve kablo kesitleri tespitine dönük 
eşzamanlık faktörü ile ilgili AYEDAŞ’la yaşadığı 
sorunu, Şubemize bildirmesi üzerine, SMM 
Komisyonumuzun yaptığı inceleme sonucu 
hazırladığı rapor, AYEDAŞ’a ve muhatap SMM 
üyemize gönderilmesi için Şubemiz Yönetim 
Kurulu’na sunulmuştur. 

n 24.06.2016 tarihinde Avukat Hayati Küçük 
ile AYEDAŞ’la Elektrik İç Tesisat Proje Onayı 
konusundaki problemi görüşmek için Şubemiz 
SMM Komisyonu, EMO İstanbul Şubesi’nde 
bir araya gelerek karşılıklı bilgi alışverişinde 
bulunuldu. Bu konuda yapılacak işlemleri 
netleştirmek için, Av. Hayati Küçük’ün Şubemiz 
SMM Komisyonu’ndan istediği Elektrik İç 
Tesisat Projeleri için, Belediye ve Elektrik 
dağıtım işletmelerinde yapılan işlemlerle ilgili 
istediği rapor, SMM Komisyonunca hazırlanıp, 
kendisine iletilmesi için 12.08.2016 tarihinde 
Şubemiz Yönetim Kurulu’na sunuldu.

n 1-2.10.2016 tarihlerinde Antalya’da yapılacak 
E.M.O Mesleki Denetim Çalıştayı sürecinde 
tespit edilecek 2017 yılı En Az Ücretleri ve 
Belge Ücretleri için Şubemiz SMM Komisyonu 
tarafından yapılan ön hazırlık çalışmaları en 
geç 20.09.2016 tarihine kadar netleştirilip, 
Şubemiz Yönetim Kurulu’na sunulacaktır.


